装订要求

本项目采用电子化投标方式开标，磋商结束后成交供应

商在领取成交通知书前，须向采购代理机构提交与磋商

电子响应文件完全一致的纸质版响应文件（签署并加盖

公章）正本壹份，副本贰份，电子响应文件壹份。（U盘：

Word格式及加盖公章的PDF格式磋商响应文件），未按要

求提交响应文件的成交供应商不得领取成交通知书。

20 磋商时间和地点

磋商时间：2025年10月16日14时00分

磋商地点：全国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）

不见面开标大厅

21 最高限价

小写：¥:653762.18 元，

大写：陆拾伍万叁仟柒佰陆拾贰元壹角捌分。

供应商的磋商总价不得超过最高限价，否则按无效投标处

理。

编制依据：

1、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2008），

《陕西省建设工程工程量清单计价规则》（2025）；

2、《陕西省建筑、装饰工程消耗量定额》（2025），《陕

西省安装工程消耗量定额》（2025），《陕西省建设工程

消耗量定额补充定额》（2025）、《陕西省市政园林绿化

工程消耗量定额》（2025 年）、《陕西省建设工程工程

量清单计价费率》（2025）及其他相关文件；

3、《陕西省建筑、装饰工程价目表》（2025）、《陕西